АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2011                                           № 61                                г. Миллерово
Об утверждения графика погашения реструктурированной
задолженности по налогам, сборам, начисленным
пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет
Миллеровского городского поселения Миллеровского
района Миллеровского ХПП филиал ООО «Ростагропром»
В соответствии с постановлением Главы Миллеровского городского поселения от 14.10.2009 № 102 «О проведении в 2009-2011 годах реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Миллеровского городского поселения, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения Миллеровского района», руководствуясь постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 19.05.2011 № 52 «О реструктуризации задолженности Миллеровское ХПП филиал ООО «Ростагропром» по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения Миллеровского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график погашения реструктурированной  задолженности по налогам подлежащим зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения Миллеровского района Миллеровского ХПП филиал ООО «Ростагропром» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Утвердить график погашения реструктурированной  задолженности по начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения Миллеровского района Миллеровского ХПП филиал ООО «Ростагропром» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения.
Глава Миллеровского

городского поселения

В.С. Макаренко
Приложение 1
к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от__________________№__________

График
 погашения реструктурированной  задолженности по налогам подлежащим зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения Миллеровского района Миллеровским ХПП филиал ООО «Ростагропром»
	Наименование налога
	Сроки погашения реструктурированной задолженности
	Сумма погашения по периодам (в рублях)
	Всего сумма (руб.)

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	до 30.03

	25048,0
	25048,0
	25048,0
	25048,0
	25048,0
	125240,0

	до 30.06

	25048,0
	25048,0
	25048,0
	25048,0
	25061,0
	125253,0

	до 30.09

	25048,0
	25048,0
	25048,0
	25048,0
	25048,0

	125240,0

	до 30.12
	25048,0
	25048,0
	25048,0
	25048,0
	25048,0

	125240,0

	ИТОГО

	50096,0
	100192,0
	100192,0
	100192,0
	100192,0
	50109,0
	500973,0

Приложение 2

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от__________________№__________

График
 погашения реструктурированной  задолженности по начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет Миллеровского городского поселения Миллеровского района Миллеровским ХПП филиал ООО «Ростагропром»

	Наименование налога
	Сроки погашения реструктурированной задолженности
	Сумма погашения по периодам (в рублях)
	Всего сумма (руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	до 30.03

	6920,0
	6920,0
	6920,0
	20760,0

	до 30.06

	6920,0
	6920,0
	6924,7
	20764,7

	до 30.09

	6920,0
	6920,0
	6920,0

	20760,0

	до 30.12

	6920,0
	6920,0
	6920,0

	20760,0

	ИТОГО

	13840,0
	27680,0
	27680,0
	13844,7
	83044,7

PAGE
2